

Oppfølging av sak 53/18 - Sentrum terrasse II - Støyplager, bruksendring mv

Behandles i utvalg		Møtedato	Saknr
Kontrollutvalget i Verdal kommune		17.06.2019	23/19
Saksbehandler	Torbjørn Brandt		
Arkivkode	FE - 047, TI - &02		
Arkivsaknr	18/512 - 7		

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar saken til orientering.

Vedlegg

Klage på vedtak - Støyplager i Sentrum terrasse II

Saksutredning

Kontrollutvalget behandlet i sak 47/18 samt 53/18 henvendelse om støy fra næringsvirksomhet. I denne forbindelse vises til saksfremlegg med vedlegg i sakene 47/18 samt 53/18. Sakene er publisert på www.konsek.no/verdalen/

Kontrollutvalget vedtok i sak 53/18 å følge opp saken i løpet av første halvår 2019.

Kontrollutvalget har derfor bedt rådmannen orientere utvalget om status i saken.

Kontrollutvalget har også mottatt en henvendelse fra styret i sentrum terrasse II, se vedlegg *Klage på vedtak – Støyplager i Sentrum terrasse II*.

Henvendelsen er etter hva sekretariatet forstår, kun ment som en orientering fra styrets side til kontrollutvalget. I henvendelsen fremsettes det påstander om at det foreligger forhold ved saken/saksbehandlingen med krav om at kommunens vedtak fra 12.mars 2019, blir kjent ugyldig.

Kontrollutvalgssekretariatets vurdering

Om påstandene i henvendelsen medfører riktighet *kan* dette medføre at saken ikke var forsvarlig utredet. Det er viktig å understreke at selv om at en sak ikke er forsvarlig utredet, betyr ikke dette at et vedtak i saken er automatisk ugyldig. Videre er det viktig å understreke at sekretariatet ikke har tatt stilling til om påstandene *faktisk* medfører riktighet. Saken innklaget og kommunen behandler klagen. Videre er det viktig å understreke, at tilfelle at påstandene medfører riktighet, kan kontrollutvalget kun nøye seg med å påpeke dette. Kontrollutvalget kan her som ellers, hverken oppheve, endre eller kjenne et vedtak ugyldig.

Sekretariatet henviser til forvaltningslovens bestemmelser om klageadgang mv.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kontrollutvalget oppfordres til å ta saken til orientering.